
RFP- Community Support Team 
Question & Answers 

24-Hour Access to Care Line – 877.685.2415  
Business & Administrative Calls - 866.998.2597                                                                        TrilliumHealthResources.org 

Questions  & Answers 

1.  Do current providers of CST for these counties need to apply? 
 

No, Current providers do not need to apply. 
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